МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 .03.2014г.                                                                                                № 06

с.Вертикос

О признании недействительными
постановления № 27 от 01.07.2010г.
« Об утверждении регламента
проведения проверок
земельного контроля».

    В связи с приведением нормативных правовых актов  в соответствие с      нормами действующего законодательства
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  Постановление  от 01.07.2010 г № 56   недействительным.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать постановление на сайте Вертикосского сельского поселения.

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                                               О.В.Лемешева